Selçuklu eserlerinde görülmektedir. Son grup ise 14. – 15. yüzyıllarda Orta ve Doğu

Anadolu’daki Selçuklu eserlerinde görülmektedir. Bu kartal figürlerinde boyun kısmı

değişime uğramıştır. Baş aşağı duran ters bir kalp şeklindeki boyun kısımları girift bir halde

tasarlanmıştır.[17]

H. 621 (M. 1224) Tarihli Artuklu Sikkesinde 1. Grup Çift Başlı Kartal Figürü [18]

Divriği Ulu Camii Doğu Kapısında 2. Grup Çift Başlı Kartal Kabartması [19]

Konya Mevlana Müzesi Rahlesinde 3. Grup Çift Başlı Kartal figürü [20]

Orta Asya şehirlerinde yere dikilen sırığın tepesine işlenen kartal figürü Anadolu’da hayat